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Zabrze  28/ 10 / 2013

SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 41/PN/13
NA DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH 
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1
Czy ze względu na wymóg, aby oferowany preparat był dostosowany do dozowników ściennych typu „STERISOL SYSTEM” Zamawiający wymaga oświadczenia producenta dozowników o kompatybilności z oferowanym preparatem?
Odpowiedź 1

Zamawiający nie stawia takiego wymogu. Oczekuje dostawy zamawianego preparatu zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ 
Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo stosowania preparatu  wymaga, aby oferowany produkt posiadał neutralne dla skóry ph, glicerynę oraz był pozbawiony barwników co zapobiega zaczerwienieniom skóry, powstawaniu podrażnień i uczuleń ? 

Odpowiedź 2

Zamawiający oczekuje dostawy zamawianego preparatu zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ 
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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